
ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

1

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

1 Macela 
Miroslav

OMI Úkol na 
základě 
usnesení 
ZM/765/2016 
(19316)

3 31/12/2018  ZmP schvaluje 1.odkoupení části st.p.č. 186 o 
výměře cca 30 m2 k.ú. Rosice nad Labem od 
Renáty Havrilové, nar. 30.7.1965 a Pavla Faltýnka, 
nar. 2.2.1965, oba trvale bytem Salavcova 171, 
Pardubice dle zásad pro majetkoprávní 
vypořádání s tím, že smlouva bude uzavřena po 
odstranění zástavního práva.
 2.prodej p.p.č. 306/4 o výměře 202 m2 k.ú. 
Rosice nad Labem Renátě Havrilové, nar. 
30.7.1965 a Pavlu Faltýnkovi, nar. 2.2.1965, oba 
trvale bytem Salavcova 171, Pardubice za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem č. 4108-
124/2015 ze dne 20.12.2015 ve výši 1.440,-Kč/m2 
povýšenou o DPH v případě, že pozemek bude 
spadat do režimu podléhajícímu DPH. Kupní cena 
bude povýšena o částku 1.815,- Kč uhrazenou 
statutárním městem Pardubice za znalecký 
posudek.

5. 3. 2019 9:22 Macela Miroslav:
Zrušeno usnesením č. Z/2410/2018.

ok

2 Brož Václav OE Úkol na 
základě 
usnesení 
ZM/760/2016 
(19412)

1 30/12/2018 ZmP ukládá předložit zastupitelstvu města 
Pardubic zprávu o zdrojích financování veřejné 
zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2016-10 
"Zkapacitnění komunikace - Semtín Průmyslová 
zóna - PD" a o zdrojích financování následné 
realizace této investiční akce.

24. 4. 2019 12:32 Brož Václav:
V rozpočtu na rok 2019 je schválena částka Kč 340 
tis. na zpracování PD. Zdrojově kryta z vlastních 
příjmů města. Až bude známa realizační částka 
předpokladáme její financnování z vlatních zdrojů 
města.
V.Brož

Dle komentářů nebyla 
zastupitelstvu předložena zpráva, 
jak výslovně usnesení ukládá. Není 
možné vyřadit. Je třeba splnit 
nebo navrhnout zrušení usnesení.

3 Holečková 
Gabriela

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/976/2016

2 30/9/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
smlouvu o zřízení věcného břemene na části p.p.č. 
1775/2 k.ú. Pardubice se Správou železniční 
dopravní cesty, státní organizace, IČ 70994234. 
Z: Dagmar Balousová
T: 31. 5. 2017

25. 3. 2019 12:37 Holečková Gabriela:
Toto usnesení bylo zrušeno usnesením č. 
Z/255/2019. Z tohoto důvodu žádáme o vyřazení 
ze sledování.

Macela 
Miroslav

ok

4 Pilař Martin OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/1345/2016

1 31/12/2017 Po uvolnění všech bytových jednotek zajistit 
nutné kroky k provedení demolice objektu.

9. 5. 2019 Pavlová Lucie:
Usnesení zrušeno usnesením ZmP č. Z/375/2019 
ze dne 21/2/2019.

Pilař Martin ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

2

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

5 Pilař Martin OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/1345/2016

2 31/12/2017 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá vedoucímu 
odboru majetku a investic zajistit realizaci všech 
nezbytných právních a realizačních úkonů ke 
splnění části usnesení č. I.
Z: Jaroslav Hruška/vedoucí OMI
T: 31. 12. 2017

25. 3. 2019 8:26 Pilař Martin:
Usnesení zrušeno usnesením ZmP č. Z/375/2019 
ze dne 21/2/2019.

Hruška 
Jaroslav

ok

6 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/1529/2017

2 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
smlouvu o smlouvě budoucí kupní a následně 
smlouvu kupní na část p.p.č. 4368/4 o výměře cca 
1300 m2 k.ú. Pardubice se společností EBM 
Partner a.s., IČ 24184497.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 28.12.2018

21. 3. 2019 7:51 Pilná Vladimira:
Kupní smlouva byla uzavřena dne 6.2.2019 s 
právnímu účinky vkladu ke dni 6.3.2019. Úkol 
splněn. 

Macela 
Miroslav

ok

7 Turek Jiří KT Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/1771/2017

4 6/6/2017 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje konání 
veřejné sbírky v souladu se zákonem č. 117/2001 
Sb., o veřejných sbírkách a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Účel sbírky: 
získat a shromáždit peněžní prostředky pro účely 
odkupu spalovny nebezpečného odpadu od 
společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
IČ 49356089, se sídlem Pražská 1321/38 Pražská, 
Praha 10, s cílem zamezení spuštění provozu této 
spalovny. Sbírka bude konána na dobu určitou, a 
to do 31 .12. 2017. Způsob provádění sbírky: 
shromažďováním příspěvků na zvláštním 
bankovním účtu, složením hotovosti do pokladny 
zřízené právnickou osobou (statutárním městem 
Pardubice).
• ukládá oznámit Krajskému úřadu Pardubického 
kraje konání sbírky dle ust. § 4 a § 5 zákona o 
veřejných sbírkách 
Z: Mgr. Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka
T: neprodleně po vyhotovení ověřeného usnesení, 
jímž Zastupitelstvo města Pardubic schvaluje 
konání veřejné sbírky.

15. 4. 2019 12:29 Turek Jiří:
Úkol byl usnesením ZmP č. 249/2019 zrušen. Proto 
je navrženo vyřadit jej z evidence. 

Turek Jiří ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

3

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

8 Macela 
Miroslav

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2026/2017

2 30/9/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít s 
vlastníky pozemků dotčených stavbou „CS I/36 
Trnová-Fáblovka-Dubina (SV obchvat)“ pro 
potřeby stavebního řízení smlouvy o podmínkách 
provedení stavby se závazkem výkupu těch částí 
stavbou dotčených pozemků.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2018

8. 4. 2019 11:03 Macela Miroslav:
Zrušeno usnesením č. Z/399/2019 ze dne 
28.3.2019. Žádáme o vyřazení z evidence.

Macela 
Miroslav

ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

4

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

9 Hruška 
Jaroslav

VIP Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2070/2017

4 30/6/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá podrobit 
náklady této investiční akce kvalifikované 
oponentuře s cílem dosáhnout jejich možného 
snížení.
Z: Martin Charvát, primátor města
T: 30.06.2018

6. 5. 2019 14:55 Hruška Jaroslav: 
Kvalifikovaná prověrka  nákladů investiční akce 
Revitalizace  letního stadionu – prověrka rozpočtu 
probíhala v několika etapách od prosince roku 
2018 až po březen 2019 za účasti pracovníků OMI 
MmP, projektového manažera , zástupců 
generálního projektanta, budoucího provozovatele 
Letního stadionu, zástupců fotbalového klubu a 
oslovených externistů. 
Samostatným posouzením a kvalifikované 
oponentuře projektové dokumentace ve stupni 
pro provádění stavby včetně rozpočtu a výkazu 
výměr rovněž s cílem k dosažení možného snížení 
investičních nákladů stavby byla oslovena externí 
společnost REALSTAV MB, spol. s r.o. Mladá 
Boleslav. Tato společnost vypracovala komplexní 
zprávu  z provedené kontroly dne 28.3.2019. Tato 
zpráva byla součástí prezentace Revitalizace 
letního stadionu na výjezdním zasedání zastupitelů 
na Kraskově. Zároveň byla tato zpráva součástí 
zprávy o Revitalizaci letního stadionu , která byla 
předložena k projednání do RmP dne 23.4.2019.
Výsledkem výše popsané prověrky  nákladů 
investiční akce Revitalizace letního stadionu i se 
zapracováním doporučených opatření ze zprávy 
REALSTAVU je následující : 
1. Předpokládané náklady stanovené dle 
Identifikační  listiny projektu (r.2016) činily 
510,000 mil. Kč včetně DPH
2. Prováděcí projekt včetně rozpočtu stavby 
zpracovaný v termínu 12 / 2018 činí 629,833 mil. 
Kč včetně DPH
3. Zpracovaný a prověřený rozpočet z hlediska 
optimalizace investičních nákladů z 03/ 2019 činí 
553,857 mil.Kč
Na základě výše uvedeného považujeme uvedené 
usnesení č. Z/2070/2017 ze dne 23.10.2017 v bodě 
IV.  za splněné a požadujeme vypustit ze sledování. 
Ostatní body usnesení  Z/2070/2017  I. , II. a III. 
zůstávají v platnosti.

Hruška 
Jaroslav

ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

5

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

10 Dvořáčková 
Helena

VIP Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2125/2017

1 31/12/2017 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá prověřit 
možnost záměru umístění inkubátoru do 
bytového domu na Pernerově náměstí.
T: 31.12.2017
Z: Jan Řehounek, náměstek primátora

24. 4. 2019 8:48 Pavlová Lucie:
Komentář Kontrolního výboru ZmP - duben 2019: 
Bylo zrušeno usnesením č. Z/046/2018. Prosíme 
navrhnout vyřazení.

Dvořáčková 
Helena

ok

11 Chvojka Jan ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2390/2018

1 31/3/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Schvaluje uzavření 
Smlouvy o spolupráci mezi Statutárním městem 
Pardubice, se sídlem Pernštýnské nám. 1, 530 21 
Pardubice, IČ: 00274046, a společností České 
dráhy, a.s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 
110 15 Praha 1, IČ: 70994226, o poskytování slevy 
ve výši 5,- Kč vč. DPH držitelům zákaznických In 
karet na parkování jízdních kol v parkovacím 
domě pro kola u nádraží, ve znění dle přílohy č.1 
návrhu tohoto usnesení.

24. 4. 2019 11:46 Chvojka Jan:
Smlouva byla v roce 2018 uzavřena a sleva je 
poskytována.

ok

12 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2414/2018

2 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
kupní smlouvu na prodej spoluvlastnických podílů 
ve výši id. 33/50 vzhledem k celku dílů „a“ o 
výměře 26 m2 a „b“ o výměře 8 m2 oddělených 
dle geometrického plánu č. 466-86/2016 z 
pozemku označeného jako p. p. č. 121/15 ostatní 
plocha – jiná plocha v k. ú. Popkovice s 
[[Vladimírou Vranou, nar. 6. 1. 1976, bytem 
Pražská 178, 530 06 Pardubice – Popkovice]].
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 31. 3. 2019

21. 3. 2019 7:43 Pilná Vladimira:
Kupní smlouva uzavřena dne 11.2.2019 s právnímu 
účinky vkladu ke dni 20.3.2019. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

13 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2731/2018

3 31/12/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
Ekonomickému odboru MmP zařadit do návrhu 
rozpočtu města Pardubic na rok 2020 vyčlenění 
finančních prostředků ve výši Kč 214,9 tis. jako 
min. vlastního podílu žadatele na realizaci 
dotačního projektu „Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II - vlastní zdroje" (správce 1411 - 
Odbor rozvoje a strategie). Projekt bude 
realizován po dobu 48 měsíců v letech 2019 - 
2022.
Z: vedoucí oddělení rozpočtu
T: 31.12.2019

2. 4. 2019 8:08 Hochmanová Renata:
Schváleno usnesením Z/124/2018.

Hochmanová 
Renata

Prosíme ponechat v evidenci do 
schválení rozpočtu na příslušný 
rok.



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

6

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

14 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2731/2018

4 31/12/2021 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
Ekonomickému odboru MmP zařadit do návrhu 
rozpočtu města Pardubic na rok 2021 vyčlenění 
finančních prostředků ve výši Kč 214,9 tis. jako 
min. vlastního podílu žadatele na realizaci 
dotačního projektu „Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II - vlastní zdroje" (správce 1411 - 
Odbor rozvoje a strategie). Projekt bude 
realizován po dobu 48 měsíců v letech 2019 - 
2022.
Z: vedoucí oddělení rozpočtu
T: 31.12.2020

2. 4. 2019 8:10 Hochmanová Renata:
Schváleno usnesením Z/124/2018.

Hochmanová 
Renata

Prosíme ponechat v evidenci do 
schválení rozpočtu na příslušný 
rok.

15 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2731/2018

5 31/12/2022 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
Ekonomickému odboru MmP zařadit do návrhu 
rozpočtu města Pardubic na rok 2022 vyčlenění 
finančních prostředků ve výši Kč 214,9 tis. jako 
min. vlastního podílu žadatele na realizaci 
dotačního projektu „Místní akční plán rozvoje 
vzdělávání II - vlastní zdroje" (správce 1411 - 
Odbor rozvoje a strategie). Projekt bude 
realizován po dobu 48 měsíců v letech 2019 - 
2022
Z: vedoucí oddělení rozpočtu
T: 31.12.2021

2. 4. 2019 8:11 Hochmanová Renata:
Schváleno usnesením Z/124/2018.

Hochmanová 
Renata

Prosíme ponechat v evidenci do 
schválení rozpočtu na příslušný 
rok.

16 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2728/2018

2 31/12/2018 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
Ekonomickému odboru MmP zařadit do návrhu 
rozpočtu města Pardubic na rok 2019 Vyčlenění 
finančních prostředků ve výši Kč 250,0 tis. v 
rozpočtu města na rok 2019, jako minimálního 
vlastního podílu žadatele na realizaci dotačního 
projektu - položka „Pořízení nového dopravního 
automobilu JSDH Pardubice I - vlastní zdroje" 
(správce 414 - Kancelář primátora). Akce bude 
realizována pouze v případě přidělení dotace z 
Ministerstva vnitra ve výši Kč 450,0 tis. a z 
Pardubického kraje ve výši Kč 300,0 tis. Celkové 
náklady projektu jsou vyčísleny na Kč 1 000,0 tis.
Z: vedoucí oddělení rozpočtu
T: 31.12.2018

2. 4. 2019 8:05 Hochmanová Renata:
Schváleno usnesením Z/366/2019 ze dne 
21.2.2019

Hochmanová 
Renata

ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

7

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

17 Hochmanová 
Renata

OE Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2720/2018

5 31/12/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá 
Ekonomickému odboru MmP zařadit do návrhu 
rozpočtu města Pardubic na rok 2020 vyčlenění 
finančních prostředků ve výši Kč 618,5 tis. ve 
výdajové části rozpočtu města na rok 2020 v 
rámci položky "Program podpory sportu" na 
běžné transfery položky "PPS - Pardubická 
sportovní organizace, z.s. - dotace na činnost" 
(správce 1734 - Odbor školství, kultury a sportu). 
Z: R. Hochmanová
T: 31.12.2019

2. 4. 2019 8:09 Hochmanová Renata:
Schváleno usnesením Z/124/2018.

Hochmanová 
Renata

Prosíme ponechat v evidenci do 
schválení rozpočtu na příslušný 
rok.

18 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2769/2018

2 30/9/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
kupní smlouvu na prodej části pozemku 
označeného jako p.p.č. 409/79 o výměře cca 15 
m2 v k.ú. Studánka s [[Ing. Martinem Hubíkem, 
nar. 18. 3. 1955, PharmDr. Danou Hubíkovou, nar. 
31. 3. 1960, oba trvale bytem Labská 1824, 
Pardubice]]. 
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

30. 4. 2019 8:21 Pilná Vladimira:
KUpní smlouva uzavřena dne 6.3.2019 s právními 
účinky vkladu ke dni 20.3.2019. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

19 Pilná 
Vladimira

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/2801/2018

2 30/9/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
kupní smlouvu na prodej spoluvlastnických podílů 
ve výši id. 3/4 vzhledem k celku pozemků 
označených jako st.p.č. 10416 o výměře 12 m2 a 
st.p.č. 10421 o výměře 1 m2, vše v k.ú. Pardubice 
se společností NewCo Immo GmbH, id. č. HRB 
510168.
Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI
T: 30. 9. 2019

20. 3. 2019 9:56 Pilná Vladimira:
Kupní smlouva uzavřena dne 6.2.2019 s právními 
účinky vkladu ke dni 14.2.2019. Úkol splněn.

Macela 
Miroslav

ok

20 Hrdá 
Bohuslava

OMI Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/043/2018

2 31/3/2019 záměr prodeje pozemku označeného jako 
stavební parcela č. parc. st. 2779 ( druh pozemku 
zastavěná plocha a nádvoří ) o výměře 418 m2 v 
k.ú. a obci Pardubice, části obce Zelené 
Předměstí, jehož součástí je budova č.p. 1380, 
vedená v KN jako objekt k bydlení, ul. Staňkova, 
Pardubice, a to formou veřejné dobrovolné 
dražby. Nejnižší podání bude činit 100 % z ceny v 
místě a čase obvyklé určené znaleckým 
posudkem.

25. 3. 2019 14:55 Hrdá Bohuslava:
Záměr vyvěšen dne 2.1.2019 na 15 dnů ( tj. do 
17.1.2019 ).
Usnesení splněno, prosím vyřadit ze sledování.

ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

8

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

21 Dvořáčková 
Helena

RmP Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/051/2018

1 21/2/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá RmP 
předložit jako informativní zprávu o vývoji ročního 
objemu jednotlivých složek komunálního odpadu 
v letech 2010-2018.
Z: H. Dvořáčková, náměstkyně primátora
T: 21.2.2019

29. 4. 2019 13:15 Pavlová Lucie:
Komentář P. Králové:  Zpráva byla předložena na 
jednání ZmP v lednu 2019.

Dvořáčková 
Helena

ok

22 Stránská 
Michaela

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/245/2019

2 28/2/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace ve 
výši 200 000 Kč se subjektem MUDr. Radoslav 
Svoboda s.r.o., se sídlem Rabštejnská Lhota - 
Rabštejn 17, 537 01, IČ 28782089, na realizaci 
projektu "Ordinace praktického lékaře pro osoby 
ohrožené sociálním vyloučením", ve znění dle 
přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení.
Z: Iva Bartošová
T: 28.02.2019

22. 3. 2019 7:36 Stránská Michaela:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace ve výši 
200 000 Kč se subjektem MUDr. Radoslav Svoboda 
s.r.o., se sídlem Rabštejnská Lhota - Rabštejn 17, 
537 01, IČ 28782089, na realizaci projektu 
"Ordinace praktického lékaře pro osoby ohrožené 
sociálním vyloučením", byla v řádném termínu 
uzavřena.

Bartošová Iva ok

23 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/232/2019

3 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
Programu podpory sportu ve výši 15 100 000,- Kč 
na realizaci projektu "Podpora mládežnického 
hokeje" se subjektem HOCKEY CLUB DYNAMO 
PARDUBICE a.s., sídlo: Sukova třída 1735, 530 02 
Pardubice, IČ: 60112476, v roce 2019, která je 
přílohou tohoto usnesení.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 31. 03. 2019

22. 3. 2019 12:30 Svoboda Kazimír:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace byla 
uzavřena

Liedermanová 
Ivana

ok

24 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/233/2019

3 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
Programu podpory sportu ve výši 2 850 000,- Kč 
na realizaci projektu "Činnost Basketbalového 
klubu Pardubice z.s." se subjektem Basketbalový 
klub Pardubice z.s., sídlo: V Ráji 311, 530 02 
Pardubice, IČ: 67441629, v roce 2019, která je 
přílohou tohoto usnesení.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 31. 03. 2019

22. 3. 2019 12:31 Svoboda Kazimír:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace byla 
uzavřena

Liedermanová 
Ivana

ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

9

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

25 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/234/2019

3 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
Programu podpory sportu ve výši 1 400 000,- Kč 
na realizaci projektu "Regionální fotbalová 
akademie Pardubického kraje" se subjektem 
Nadační fond regionální Fotbalové akademie 
Pardubického kraje, sídlo: 17. listopadu 258, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČ: 
05092302, v roce 2019, která je přílohou tohoto 
usnesení.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 31. 03. 2019

22. 3. 2019 12:32 Svoboda Kazimír:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace byla 
uzavřena

Liedermanová 
Ivana

ok

26 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/235/2019

3 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
Programu podpory sportu ve výši 1 450 000,- Kč 
na realizaci projektu "Podpora mládeže - projekt 
Golden Talents" se subjektem BK Pardubice a.s., 
sídlo: V Ráji 311, 530 02 Pardubice, IČ: 27654796, 
v roce 2019, která je přílohou tohoto usnesení.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 31. 03. 2019

22. 3. 2019 12:33 Svoboda Kazimír:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace byla 
uzavřena

Liedermanová 
Ivana

ok

27 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/236/2019

3 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
Programu podpory sportu ve výši 1 200 000,- Kč 
na realizaci projektu "Sportovní činnost 
mládežnických družstev" se subjektem Fotbalový 
klub Pardubice a.s., sídlo: K Vinici 1901, 530 02 
Pardubice, IČ: 27583473, v roce2019, která je 
přílohou tohoto usnesení.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 31. 03. 2019

22. 3. 2019 12:33 Svoboda Kazimír:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace byla 
uzavřena

Liedermanová 
Ivana

ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

10

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

28 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/237/2019

3 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
Programu podpory sportu ve výši 3 800 000,- Kč 
na realizaci projektu "Sportovní činnost 
mládežnických družstev" se subjektem FK 
Pardubice, z.s., sídlo: Marie Majerové 215, 
Ohrazenice, 533 53 Pardubice, IČ: 27041549, v 
roce 2019, která je přílohou tohoto usnesení.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 31. 03. 2019

22. 3. 2019 12:34 Svoboda Kazimír:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace byla 
uzavřena

Liedermanová 
Ivana

ok

29 Svoboda 
Kazimír

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/238/2019

3 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
Programu podpory sportu ve výši 900 000,- Kč na 
realizaci projektu "Dívčí a ženský fotbal" se 
subjektem FK Pardubice, z.s., sídlo: Marie 
Majerové 215, Ohrazenice, 533 53 Pardubice, IČ: 
27041549, v roce 2019, která je přílohou tohoto 
usnesení.
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 31. 03. 2019

22. 3. 2019 12:35 Svoboda Kazimír:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace byla 
uzavřena

Liedermanová 
Ivana

ok

30 Holeková 
Michaela

ORS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/222/2019

3 7/2/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá náměstkyni 
Ing. Heleně Dvořáčkové uzavřít smlouvu o 
poskytnutí dotace se společností Rozvojový fond 
Pardubice a. s., IČ: 252 91 408, se sídlem 
Pardubice, třída Míru 90, Zelené Předměstí, na 
pokrytí nákladů spojených s provozem MFA
T: 7. 2. 2019
Z: Ing. Helena Dvořáčková

8. 3. 2019 13:17 Holeková Michaela:
Smlouva o poskytnutí dotace č.  D/00033/19  byla 
uzavřena dne 18. 2. 2019.

Čada Miroslav ok

31 Ožďanová 
Marcela

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/241/2019

2 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se 
subjektem Česká abilympijská asociace, z.s., se 
sídlem Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice, IČ: 
67363156, na realizaci projektu "AbiFest", ve 
znění dle přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 1.
Z: Iva Bartošová
T: 31.03.2019

21. 3. 2019 6:58 Ožďanová Marcela:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace se 
subjektem Česká abilympijská asociace, z.s., se 
sídlem Sladkovského 2824, 530 02 Pardubice, IČ: 
67363156, na realizaci projektu "AbiFest", byla 
uzavřena15.02.2019.

Bartošová Iva ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

11

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

32 Ožďanová 
Marcela

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/242/2019

2 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se 
subjektem PROZRAK o.p.s., se sídlem Wintrova I 
1123, 530 03 Pardubice, IČ: 22855076, na realizaci 
projektu "Mít oči k vidění", ve znění dle přílohy č. 
1 návrhu tohoto usnesení č. 2.
Z: Iva Bartošová
T: 31.03.2019

21. 3. 2019 6:59 Ožďanová Marcela:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace se 
subjektem PROZRAK o.p.s., se sídlem Wintrova I 
1123, 530 03 Pardubice, IČ: 22855076, na realizaci 
projektu "Mít oči k vidění", byla uzavřena 
11.02.2019.

Bartošová Iva ok

33 Ožďanová 
Marcela

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/243/2019

2 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se 
subjektem PROZRAK o.p.s., se sídlem Wintrova I 
1123, 530 03 Pardubice, IČ: 22855076, na realizaci 
projektu "CIP - Centrum integrované péče pro 
děti s poruchami binokulárního vidění", ve znění 
dle přílohy č. 1 návrhu tohoto usnesení č. 3.
Z: Iva Bartošová
T: 31.03.2019

21. 3. 2019 7:00 Ožďanová Marcela:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace se 
subjektem PROZRAK o.p.s., se sídlem Wintrova I 
1123, 530 03 Pardubice, IČ: 22855076, na realizaci 
projektu "CIP - Centrum integrované péče pro děti 
s poruchami binokulárního vidění", byla uzavřena 
11.02.2019. 

Bartošová Iva ok

34 Ožďanová 
Marcela

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/244/2019

2 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace se 
subjektem Hamzova odborná léčebna pro děti a 
dospělé, se sídlem Košumberk 80, 538 54 Luže, IČ: 
00183024, na realizaci projektu "Zdravá dětská 
noha", ve znění dle přílohy č. 1 návrhu tohoto 
usnesení č. 4.
Z: Iva Bartošová
T: 31.03.2019

21. 3. 2019 7:01 Ožďanová Marcela:
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace se 
subjektem Hamzova odborná léčebna pro děti a 
dospělé, se sídlem Košumberk 80, 538 54 Luže, IČ: 
00183024, na realizaci projektu "Zdravá dětská 
noha", byla uzavřena 11.02.2019.

Bartošová Iva ok

35 Procházková 
Jana

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/246/2019

2 31/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální 
dotace z rozpočtu města s žadatelem SKP-
Centrum o.p.s., Jungmannova 2550, 530 02 
Pardubice, IČ 27534804, na komplex sociálních 
služeb poskytovaných v objektu Městského 
azylového domu pro ženy a matky s dětmi čp. 809 
v ulici Na Spravedlnosti v Pardubicích, dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení.
Z: Bartošová Iva
T: 31.3.2019

29. 4. 2019 13:17 Pavlová Lucie:
Komentář J. Procházkové: Veřejnoprávní smlouva 
byla podepsána dle 6.2.2019 se subjektem SKP-
Centrum o.p.s., Jungmannova 2550, 530 02 
Pardubice, IČ 27534804, na komplex sociálních 
služeb poskytovaných v objektu Městského 
azylového domu pro ženy a matky s dětmi čp. 809 
v ulici Na Spravedlnosti v Pardubicích

Bartošová Iva ok



ZmP - návrhy na vyřazení z evidence

12

Přiřazeno OJ Název Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 
osoba

Komentář KV

Málková 
Irena

KT Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/271/2019

2 5/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odpovědět 
petentům v souladu s předchozím usnesením I. 
Z: Aleš Uchytil, kancelář tajemníka
T: 25. 2. 2019

7. 3. 2019 9:34 Málková Irena:
Odpověď doručena dne 1.3.2019.

Uchytil Aleš ok

37 Málková 
Irena

KT Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/272/2019

2 8/3/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá odpovědět 
petentům v souladu s předchozím usnesením I. 
Z: Aleš Uchytil, kancelář tajemníka
T: 25. 2. 2019

7. 3. 2019 9:39 Málková Irena:
Doručeno členům petičního výboru dne 1.3.2019, 
2.3.2019 a 3.3.2019.

Uchytil Aleš ok

38 Ožďanová 
Marcela

OSV Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/374/2019

3 31/5/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 
Programu podpory v sociální a zdravotní oblasti 
dle příloh č. 2 - 11 návrhu usnesení č. 1.
Z: Iva Bartošová
T: 31.05.2019

16. 4. 2019 11:08 Ožďanová Marcela:
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z 
Programu podpory v sociální a zdravotní oblasti 
dle příloh č. 2 - 11 návrhu usnesení č. 1. byly v 
termínu uzavřeny.

Bartošová Iva ok

39 Chaloupková 
Jitka

OSKS Úkol na 
základě 
usnesení - 
Z/372/2019

2 30/4/2019 Zastupitelstvo města Pardubic Ukládá uzavřít 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace se 
subjektem DEEP VISION s.r.o., se sídlem Bokova 
110, Pardubičky, 530 03 Pardubice IV, IČ: 
27540065, na realizaci projektu "Sportovní park 
Pardubice 2018 - 2020" č. D1734/00023/18, 
uzavřené dne 16.5.2018, a to ve znění, které je 
přílohou tohoto usnesení. 
Z: Mgr. Ivana Liedermanová 
T: 30.4.2019

9. 4. 2019 9:03 Chaloupková Jitka:
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace byl 
podepsán oběma smluvními stranami, smlouva 
byla uveřejněna v registru smluv. Úkol byl splně, 
prosím o vyřazení z evidence. 

Liedermanová 
Ivana

ok


